各都道府県ﾚﾃﾞｨｰｽｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟各位

　　宮崎も梅雨入りを宣言しました。しばらくは雨模様がつづきますが、それを過ぎると灼熱の太陽が

降り注ぐ夏がきます。

　第４１回の宮崎での大会にたくさんご参加をいただきありがとうございました。

　つきましては、各ブロックの会場が決定いたしましたのでお知らせします。

　尚、JTBの申込締め切りが平成２６年６月１３日となっておりますが６月３０日までに延ばしました

ので多数のご利用をお願いします。

　楽しいアトラクションも用意しております。開会式に参加され、受付をお願いします。

開会式の受付についてのお願い

１　選手変更、棄権届けがありましたら受付をする前に競技委員長へ提出し承認を受けてから許可

　　済みの届け出用紙を受付担当へ提出してください。

２　各ブロックごとの受付となります。（入口の拡大プログラムを見て、番号を確認して下さい）

３　プログラム・参加賞等の入った袋をお受け取りください。各種表彰の記念品もいれてありますので、

　確認してください。

４　受付に来られない方は該当支部で忘れずに受付をお願いします。

５　プログラムに記載ミスがありましたら、プログラムミスプリント訂正願いを提出しその後受付にお持

　ちください。

６　各種表彰者・次年度開催県の方は席が準備してありますので、案内に従ってください。

会場一覧表

開会式

　　　　日時　　　平成２６年８月１日（金）　　　受付１３時～　　アトラクション１４：００　　開会式１５：００

　　　　会場　　　宮崎市民文化ホール〒880-0930　宮崎市花山手東３－２５－３　　℡0985-52-7722

１日目競技会場　　（８月２日）

会場　 種別 面数 電話番号

1 宮崎県総合運動公園 もも・さくら・さつき・はぎ・ばら 24 0985-58-5588

2 宮崎市生目の杜運動公園 あやめ・きく 16 0985-47-6222

3 宮崎市清武総合運動公園 ゆり・すみれ・ふじ 9 0985-85-1148

２日目競技会場　　（８月３日）

会場　 宮崎県総合運動公園 すべての種別 24 0985-58-5588

閉会式

日時 平成２６年８月３日（日） 競技終了後

会場 宮崎県総合運動公園テニスコート

平成２６年６月吉日

宮崎県ﾚﾃﾞｨｰｽｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟

会　長　　　　竹　村　和　子

第４１回全日本レディースソフトテニス個人戦大会　各ブロック別会場のお知らせ